防府医療圏生涯学習研修会

謹啓
時下ますますご清栄のこととお慶申し上げます｡
この度､｢防府医療圏生涯学習研修会｣を下記の通り開催させていただきます｡
ご多忙の折り恐縮ではございますが､何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます｡

謹白

日時

会場

2024年6月20日 (木) 19:00～20:30

ルルサス防府 研修室2

防府市栄町1丁目5-1 TEL:0835-27-4959

特別講演

【多職種連携と医療DXの関わり方と活用方法】

【時間】 19:00～19:30
演者:株式会社サンキ ヘルスケア事業企画部

樋上 尚哉

【加速する医療DX政策の今後の展望】

【時間】 19:30～20:30
演者:PHCホールディングス株式会社 医療政策渉外部

安西 敏也

【お知らせ】
本研修は日本薬剤師研修センター研修認定薬剤師制度単位【1単位】の申請を
予定しております｡
日本薬剤師研修センター認定研修 JPALSコード【35-2024-0022-101】

共催 :  防府薬剤師会 / 株式会社サンキ / ウィーメックス株式会社